
V RALLY MINAS BRASIL
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country 2023
ACUMULADO ATÉ PE3: Araxa/MG - (582.98km)

11/03/2023 - 15:44:04
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Carros - T1 FIA  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR PE1 PE2 PE3 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 301

MARCOS BAUMGART
BECO ANDREOTTI
FORD RANGER
X RALLY TEAM

02:40:36.92
(1)

02:43:09.20
(1)

02:29:58.05
(1) 07:53:44.17

* * *

* * *

07:53:44.17

2 311

GLAUBER FONTOURA
MARCOS PANSTEIN
TOYOTA HILUX
FD RALLYTEAM

02:41:43.45
(2)

02:47:08.10
(2)

02:34:20.04
(2) 08:02:11.59

00:01:00.00

* * *

08:03:11.59

00:09:27.42

3 309

GUNTER HINKELMANN
DANIEL SPOLIDORIO
FORD RANGER
X RALLY TEAM

02:50:41.57
(3)

03:10:51.60
(3)

02:36:49.82
(3) 08:38:12.99

00:00:10.00

* * *

08:38:22.99

00:44:38.82
00:35:11.40


